2017/03/23 9:10:47 / SA024142_株式会社図研_適時開示書類

平成２９年３月２３日

各　　　位

会 社 名　株式会社　図　研

代表者名　代表取締役社長　　　　金 子 真 人

（コード番号 ６９４７　東証第１部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　相 馬 粛 一

（TEL.045－942－1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、平成２９年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（ＰＩはプロセス・イノベーション、ＧＰはグローバル・プロダクトの略称）

・ＥＤＡ事業部

第一営業部をＰＩ１部に、第二営業部をＰＩ２部に、営業技術部をＰＩ３部に、それぞれ

名称変更する。

ＧＰ開発部を新設する。

・オートモーティブ＆マシナリー事業部

Ａ＆Ｍ営業部をＰＩ部に、Ａ＆Ｍ技術部を開発部に名称変更する。

２．人事異動

氏　　名 現 新

か つ べ

勝部

じ ん や

迅也
代表取締役副社長（ＣＯＯ）
海外事業統括部部長（兼）

代表取締役副社長（ＣＯＯ）

さ お と め

早乙女
こ う い ち

幸一
取締役ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ事業部長
Ａ＆Ｍ技術部長（兼）

取締役ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ事業部長
開発部長（兼）

お お さ わ

大澤
た け お

岳夫
取締役ＥＤＡ事業部営業統括部長
第一営業部長（兼）

取締役ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞ&ﾏｼﾅﾘｰ副事業部長
ＰＩ部長（兼）

ふ じ わ ら

藤原
ひ ろ ゆ き

宏行 ＥＤＡ事業部第二営業部長
ＥＤＡ事業部ＰＩ統括部長

ＰＩ２部長（兼）

ふ く ま

福間
も と つ ぐ

元継
ＥＤＡ事業部第一営業部

第一営業所長
ＥＤＡ事業部ＰＩ１部長

本文

2017/03/23 9:10:47 / SA024142_株式会社図研_適時開示書類

と よ だ

豊田
ま さ の り

真教 ＥＤＡ事業部営業技術部長 ＥＤＡ事業部ＰＩ３部長

しもだいら

下平
じゅん

淳
ＥＤＡ事業部ＰＬＭ開発部長

ＧＤｾｸｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ（兼）

ＥＤＡ事業部ＧＰ開発部長

ＧＤ２ｾｸｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ（兼）

た か ぎ

高木
りょうすけ

良亮
ＥＤＡ事業部ＰＬＭ開発部統括課長

ＳＩｾｸｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ（兼）
ＥＤＡ事業部ＰＬＭ開発部長

な

奈
ら

良
いさお

功
海外事業統括部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
(ZUKEN SINGAPORE Pte. Ltd.出向）

海外事業統括部部長

以　　上

本文